Bijlage 1 overzicht van projecten 000

alle opgenomen bedragen zijn excl. BTW

BAA-04 Bong 30 zone Baarlo
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

120,00

[OWONO)

720,00

5.273,98

Totalen Totalen Subsidiabel

Totaal
Subsidiabel

BAA-06 Kuukven fase 3-4-5 Baarlo
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

20

68%

120,00

[OWONO)

2.400,00

24.360,00

€ 5.993,98
€

4.075,91

Totaal
Subsidiabel

BER-04 Eelserstraat Beringe
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

10

68%

120,00

[OWONO)

1.200,00

13.536,15

€ 26.760,00
€

18.196,80

Totaal
Subsidiabel

BER-05 Peelstraat Beringe
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

68%

120,00

[OWONO)

960,00

7.739,10

€ 14.736,15
€

10.020,58

Totaal
Subsidiabel

ECG-01 Muldersweg e.o. Egchel
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

68%

120,00

[OWONO)

600,00
2.500,00
3.643,35

€ 8.699,10
€

5.915,39

Totaal
Subsidiabel

GRA-02 Helenaveenseweg Grashoek
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

14

68%

120,00

[OWONO)

1.680,00

13.957,90

6743,35

4.585,48

Totaal
Subsidiabel

Giel Peetershof fase 2 Egchel
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

68%

120,00

[OWONO)

720,00

17.560,00

€ 15.637,90

10.633,77

Totaal
Subsidiabel

HEL-01 Schrames Helden
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

68%

120,00

[OWONO)

720,00

4.398,45

€ 18.280,00

12.430,40

Totaal
Subsidiabel

HEL-02 Neerseweg Helden
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten
Uitvoeren onderzoeksopdrachten

68%

120,00

[OWONO)

960,00
2.500,00
4.388,54

€ 5.118,45

3.480,55

Totaal
Subsidiabel

HEL-03 Heljes Pedje Helden
Ambtelijke uren totaal
Voorbereidingsopdrachten

68%

120,00

960,00

€ 7.848,54

5.337,01



Uitvoeren onderzoeksopdrachten

Totaal
Subsidiabel 68%

Kennisdag Beobom (19-9-2023)

Ambtelijke uren totaal 45 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

5.400,00
980,00

960,00

652,80

Totaal
Subsidiabel 68%

KON-01 Poorterweg Koningslust

Ambtelijke uren totaal 8 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

960,00

1.552,65

6.380,00

4.338,40

Totaal
Subsidiabel 68%

KON-03 Koningsstraat Koningslust

Ambtelijke uren totaal 8 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

960,00

13.937,20

2.512,65

1.708,60

Totaal
Subsidiabel 68%

MAA-01 Achter de Hoven Maasbree, deelopdr. 1

Ambtelijke uren totaal 26 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

3.120,00

12.916,28

14.897,20

10.130,10

Totaal
Subsidiabel 68%

MEI-03 Steegstraat Meijel

Ambtelijke uren totaal 10 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

1.200,00
2.500,00
5.817,96

16.036,28

10.904,67

Totaal
Subsidiabel 68%

PAN-01 Pius Park Panningen fase 2

Ambtelijke uren totaal 8 120
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

960

18315

9.517,96

6.472,21

Totaal
Subsidiabel 68%

Panningen-Zuid

Ambtelijke uren totaal 10 120
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

1200

7120

19.275,00

13.107,00

Totaal
Subsidiabel 68%

Strippenkaart Advies Beobom

Ambtelijke uren totaal 0 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

9.200,00

8.320,00

5.657,60

Totaal
Subsidiabel 68%

Vervanging 2 bruggen Maasbree

Ambtelijke uren totaal 8 € 120,00
Voorbereidingsopdrachten

Uitvoeren onderzoeksopdrachten

[OWONO)

960,00

13.947,88

9.200,00

6.256,00

Totaal
Subsidiabel 68%

14.907,88

10.137,36

Totaal over periode 2024
Totaal subsidiabel 2024 (68%)

211.824,44

144.040,62



